[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
20.11.2018                                                                                                           № 25
с.Стародраченино
	Об отмене   решения Совета депутатов  Стародраченинского сельсовета Заринского района от 21.09.2012 №28 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных и пчел на территории Стародраченинского  сельсовета Заринского района Алтайского края »

Рассмотрев протест  прокуратуры Заринского района от 12.10.2018 № 02-30-18  на   решение Совета депутатов  Стародраченинского сельсовета Заринского района от 21.09.2012 №28 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных и пчел  на территории Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края », Совет депутатов Стародраченинского сельсовета   Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.  Решение Совета депутатов  Стародраченинского сельсовета Заринского района от 21.09.2012 №28 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных и пчел  на территории Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края – отменить.

2. Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах  Администрации сельсовета, в с.Озерное, п.Кокорское
           3. Контроль за выполнением данного  решения  возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Стародраченинского сельсовета  по  социальным вопросам.
Глава сельсовета                                                                                          О.А.Кноль